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
s/ EJECUCION FISCAL (EXP.8157); Juz.  Federal Nº “1” 2) Fecha de Inscripción: 18/11/2011; Monto: $ 32.477.18; Autos: FISCO
NACIONAL DGI c/ BOGADO JOSE MATIAS AMADO s/ EJECUCION FISCAL (EXP. 73.421; Juz. Federal Nº “1”.- 3) Fecha de Inscripción:
07/12/2011; Monto: $ 13.936.32; Autos: FISCO NACIONAL DGI c/ BOGADO JOSE MATIAS AMADO s/ EJECUCION FISCAL (EXP. 60086),
Juz. Federal Nº “2”.- 4) Fecha de Inscripción: 06/03/2012; Monto: $ 15.217.42; Autos: FISCO NAC. AFIP C/ BOGADO JOSE MATIAS
AMADO (EXP. 63276); Juz. Federal N°”2” EL QUE EJECUTA 5) Fecha de Inscripción: 12/03/2012, Monto: $ 31.133.91 Autos: FISCO
NACIONAL AFIP C/  BOGADO JOSE MATIAS AMADO S/.  Ejec.  Fisc.  (EXP60.149/11);  Juz.  Federal  N “2” 6)  Fecha de Inscripción:
02/05/2012; Monto: $ 10.480.90 Autos: FISCO NAC. AFIP C/ BOGADO JOSE MATIAS AMADO s/ EJC. FISC. (EXP s/n);Juz de Fed N 2
INHIBICIONES: NO POSEE.- Se hace saber que conforme lo dispone el Art. 598 inc. fs. del CP.C.N. no se procederá a la compra en
comisión. La documentación se encuentra agregados en autos en las Oficinas del Sr. AGENTE JUDICIAL, sito en la calle Maipú Nº
1148 – Piso 9, de Rosario y/ o en el Juzgado interviniente, a disposición de los interesados, no admitiéndose luego de la Subasta
reclamos de ninguna naturaleza por falta o insuficiencia en los mismos. Para VER Y REVISAR el vehiculo comunicarse con la
martillera MIRTA ALICIA SCALCO, con Tel.: (0341) 447-6115 – Cel.: 155-647255, con domicilio legal en calle PJE. ROSALES 85 de esta
ciudad.- Todo lo que se hace saber en cuanto por derecho hubiere lugar.- Se deja constancia que el presente Edicto se encuentra
exento de pago Rosario, de .DE OCTUBRE DE 2012- Dr. CARLOS D. RAIGAL, Agente Fiscal de ADMINISTRACION FEDERAL DE
INGRESOS PUBLICO.-

S/C 183139 Oct. 30 Nov. 1

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

POR

HUGO F. MUGNI



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 1 en lo Civil Comercial de la Tercera Nominación, de la
ciudad de Santa Fe, en autos "ELIAS, Emilia s/QUIEBRA” Expte. Nº 1593/00 ha resuelto que el Martillero Corredor Público Hugo F.
MUGNI, Matr. Nº 191 , proceda a vender en pública subasta el 06 de noviembre de 2012 a las 17 horas, o el día hábil inmediato
siguiente a la misma hora si aquél resultare feriado, a realizarse en el Colegio de Martilleros sito en calle 9 de Julio 1426 de esta
ciudad. Un INMUEBLE con el avalúo Fiscal (fs.506-507) $48.148,64 (pesos cuarenta y ocho mil ciento cuarenta y ocho c/sesenta y
cuatro centavos), de no haber postores seguidamente con la retasa del 25% o sea $ 36.111,48 (pesos treinta y seis mil cientos once
c/cuarenta y seis centavos) de persistir tal situación, sin base y al mejor postor ubicado el inmueble en calle Lavalle Nº 4453 la
ciudad de Santa Fe, inscripto en el Registro General de la Propiedad (fs501) bajo el dominio Nº 73188- Folio 3912 –Tomo 568 Par –
Dto. La Capital, con la siguiente descripción (fs.501)// DESCRIPCION DEL INMUEBLE: Un lote de terreno con todo lo plantado y
edificado al suelo, designado con el Nº 10, de la manzana letra “L”, con frente a la prolongación Norte de la calle Lavalle, compuesto
de 8,66 mts. De frente al Este por igual contra frente al Oeste, por 34,74 mts. De fondo en cada uno de sus costado Norte y Sud,
lindando al calle Lavalle, Al Sud con el lote Nº8;, al Norte; lote Nº 11, al Oeste; lote Nº 6 y fondos del 13, todos de la misma Manzana
L.-. -Informa el Registro, (fs501- 503) que no registra embargos fecha, Autos: “ELIAS, Emilia s/ QUIEBRA” Expte Nº 1.593/00, - Fecha
11/07/05, si registra una inhibición de autos – Aforo 109151, registra Hipoteca de Primer Grado por un monto S/U 37.950.-. A.P.I
(.fs.504-509) informa que le corresponde la partida Inmobiliaria Nº 10-11-04-113988/0001-2 que adeuda la suma $ 4.522,91.-.(Pesos
cuatro mil quinientos veintidós con noventa y un Centavos) al 17/07/2012, la Municipalidad de Santa Fe (fs. 512-514) informa que
adeuda $ 6.235,52( Seis mil doscientos treinta y cinco con cincuenta y dos centavos) en concepto Tasa Gral. de Inmuebles,
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